
1 1111[1141,  Universidad Nacional de Satta 

I 11114: KáljELFZIDREII 

Avda. Bolivia 5,150 - 4A00 SALTA 
T.B. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@tinsa.edu.ar  

1,11i, 	6 6 

50 ANIVERSARIO DE LA UNSa. 
"..41 	eikwe (14 eála ~ffJl%GEL s' 

'ZAS MALVINAS SON ARGENTINAS* 

SALTA, 2 0 MOV 2022 

Expediente N° 14.498/2022 

VISTO el expediente N° 14.498/2022, en el cual se convoca a inscripción de 

interesados para cubrir un (1) cargo de Coordinador General de la Facultad de Ingeniería y 

del Área de "Matemática, su Lenguaje y Aplicaciones" para el Ciclo de Ingreso Universitario 

de la Facultad de Ingeniería - Universidad Nacional de Salta - 2022-2023, y 

CONSIDERANDO: 

Que en el Artículo 9 de la Resolución FI N° 631-D-22, se designaron los docentes 

que conformarán la Comisión Asesora, siendo los miembros titulares: Lic. Prof. Nélson 

Américo ACOSTA RODRÍGUEZ, Dra. María Virginia QUINTANA e Ing. Claudia Mónica 

BORRÉ y los miembros suplentes: Dr. Carlos BEREJNOI, Ing. Jorge Romualdo BERKHAN e 

Ing. Alfredo GABIN. 

Que mediante Resolución FI N° 135-CD-2022, se incorpora como consejero ante el 

Consejo Directivo de la Facultad al Dr. BEREJNOI en representación del Estamento de 

Profesores. 

Que corresponde, en consecuencia, sustituir al docente, en la mencionada Comisión, 

por el siguiente miembro suplente. 

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

LA VICEDECANA A/C DE DECANATO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Sustituir al Dr. Carlos BEREJNOI en la Comisión Asesora que seleccionará 

Página 1 de 2 



50 ANIVERSARIO DE LA UNSa. 
uriciee-Wo ale~ a4 dila 4.~ " 

'ZAS MALVINAS SON ARGENTINAS" 

rialral Universidad Nacional de Salta 

1514

FACULTAD DE 
 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX,(54-0387) 4255351 

RENBLICA ARGENTINA 
unsaing@unsiLedu.ar  

Expediente N° 14.498/2022 

un (1) Coordinador General de la Facultad de Ingeniería y del Área de "Matemática, su 

Lenguaje y Aplicaciones" para el Ciclo de Ingreso Universitario de la Facultad de Ingeniería -

Universidad Nacional de Salta - 2022-2023, por los motivos explicitados en los 

considerandos, la que quedará conformada de la siguiente manera: 

TITULARES: - Lic. Prof. Nelson Américo ACOSTA RODRÍGUEZ 

- Dra. María Virginia QUINTANA 

- Ing. Claudia Mónica BORRÉ 

SUPLENTES: - Ing. Jorge Romualdo BERKHAN 

- Ing. Alfredo GABÍN 

ARTICULO 2°.- Comunicar a la Secretaría Académica de la Facultad, Dr. Carlos BEREJNOI, 

miembros de la Comisión Asesora, Departamento Docencia, cartelera y siga por la Dirección 

General Administrativa Académica al Departamento Docencia para su toma de razón y 

demás efectos. 

SIA/md 

RESOLUCIÓN FI O 66 2 -D-20 2 2  

Ing. JORGE ROMUALDO ERKHAN 
SECRETARIO ACADE CO 

FACULTAD DE INGENIE A- UNSa 

DLIJCS't 
vi CI.D1= CAILet 

lk.....411.zto 	 uta* 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

